

## Press Release

2014年9月12日

報道関係者各位

SBI いきいき少額短期保険株式会社 [関東財務局長(少額短期保険)第8号]

## 「2015 年オリジナル富士山カレンダー」 プレゼント実施のお知らせ

SBI いきいき少額短期保険株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:島津勇一)は、東京カメラ部(ウィルヴィー株式会社<本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:塚崎秀雄>が運営する Facebookページ)と協同で富士山フォトコンテストを開催し、入賞作品 12 点からなる 2015 年 SBI いきいき少額短期保険オリジナル「富士山カレンダー」を制作し、500 名の方にプレゼントいたします。

なお、フォトコンテストに関しては、2014 年 9 月 12 日付のプレスリリース「富士山フォトコンテスト 実施のお知らせ」をご覧ください。

記

## 【カレンダープレゼント応募要項】

応募受付期間	2014年8月29日(金) ~ 2014年10月27日(月)午前9時00分
応募方法	■2014年10月27日(月)9時00分までに、「SBI いきいき少額短期保険株式会社」公式 Facebookページのキャンペーンページ「SBI いきいき少額短期保険×東京カメラ部富士山カレンダープレゼント」に「いいね!」を押していただいた上で、同ページ下部の応募フォームよりお申込みください。 ※応募要項および注意事項を必ずご覧ください。 □Facebookページ:https://www.facebook.com/ikiikisedai  ■Facebookページのほか公式ホームページからもご応募いただけます。 □ホームページ:http://www.i-sedai.com/
カレンダー	12枚の写真により富士山の四季折々の表情を集めたカレンダー。サイズは A4 変形。

※「Facebook」は、Facebook, inc. の登録商標です。

以上

## 【会社概要】

■会 社 名 : SBI いきいき少額短期保険株式会社 ■所 在 地 : 東京都千代田区九段北 1-8-10

■設立年月日 : 2007年7月3日 ■資本金 : 36,000千円

■事 業 内 容 : 少額短期保険業(販売商品:死亡保険「あんしん世代」、医療保険「新いきいき世代」、引受基準緩和

型医療保険「新いきいき世代【緩和型】」)

■U R L : <a href="http://www.i-sedai.com">http://www.i-sedai.com</a>

【本件に関するご照会先】

SBI いきいき少額短期保険株式会社 経営企画部 冨永 TEL: 03-6779-4145

SBI いきいき少額短期保険(株)